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Mjåtveittjørna 
 
I avisa Strilen 23 oktober 2014 kunne vi lese at naboene til Mjåtveittjørna  som bur i 
Mjåtveitmarka fikk oppslag vedrørende sikkerheten rundt Mjåtveittjørna. 
 
Naboene som bur i Mjåtveitmarka har uttrykt bekymring for sikkerheten rundt tjørna og 
med rette.  
 
Det har seg slik at undertegnede har vært nabo med Mjåtveittjørna siden 1994.   
Etter at det kom ”eksotisk” fisk i tjørna så har aktivitetene rundt tjørna fra voksne og 
barn tatt seg opp.  
 
Slik tjørna er i dag så kan det virke som den holder på å gro igjen, det vokser gress/jord 
utover i tjørna og i tillegg er det flytende øyer som beveger seg fra sted til sted etter hvor 
vinden kommer fra. Undertegnede, må spesielt hver vår be om at personer /barn må 
være forsiktige og ikke gå ut på jordøyene eller på det som kalles ”hengemyr”. 
 

1. Når Meland Auto og Undertegnede fikk utvidet areal på Mjåtveitflaten 17 (kjøpt 
av Meland kommune og som grenser opp mot Mjåtveittjørna)  så tilbudte vi 
Meland kommune og lage sti på østsiden av tjerna for at folk lettere kunne 
komme til Naturområde og ikke minst som et tiltak for å øke sikkerheten. Dette 
ble avslått av Meland kommune.  
 

2. Undertegnede advarte mot at Mjåtveittjørna kom til å bli ett trekkplaster for barn 
når reguleringsplanen til Mjåtveitmarka ble utarbeid. Kommunen valgte og ikke 
ta dette til følge. 

 
3. Undertegnede har ved to anledninger, en i foregående kommunestyreperiode og  

en i inneværende periode, tatt sikkerheten rundt Mjåtveittjørna opp i Meland 
Formannskap under aktuelle saker.  Her har en fått til svar at Meland kommune 
kan ikke påta seg ansvaret å sikre tjørna, og det er foreldrene sitt ansvar hvor 
barna beveger seg. 

 
Nå er det en gang slik at det er Meland kommune som eier noe av grunnen rundt 
Mjåtveittjørna og i tillegg er reguleringsmyndighet.  
 
Nå spør jeg atter en gang, hva vil Meland Kommune gjøre og eventuelt hvilke tiltak vil 
Meland Kommune iverksette for å sikre tjørna på en slik måte at vi reduserer risikoen 
for en tragisk ulykke? 
 
 
Sigmund Larsen 
 


